
Comune di Barano d’Ischia 

CITTÁ METROPOLITANA DI NAPOLI 

Stazione di cura, soggiorno e turismo 
SETTORE IV 

 

 
Via Corrado Buono, 15 - 80070 Barano d’Ischia (Na) - Tel 08119303632 

Email luigi.mattera@comunebarano.it PEC protocollo@pec.comunebarano.it 

 

 

 

 

OGGETTO Procedura negoziata di cui all'art 63 Dlgs 50/2016 ai sensi dell'articolo 1 

comma 2 lett. b) per l'affidamento dei lavori per la realizzazione del 

progetto "RiforesTIAMO Ischia" nel Comune di Barano d’Ischia 

CIG 9502787BE6 – CUP I94J21000010001 

IMPRESA VIVAIO SOMMA SRL  

PEC: vivaiosommasrl@pec.it 

Via Via Nola San Gennaro snc in Nola (NA)  

piva 02810191219 

IMPORTO DEI 

LAVORI 

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 6,79 % 

Importo offerto al netto dell'IVA: 349.993,25 Euro 

di cui oneri di sicurezza afferenti l'impresa al netto dell'IVA: Euro 

7.500,00  

di cui costi di manodopera al netto dell'IVA: Euro 80.000,00 

Costi di Sicurezza non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro 3.829,33 

Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 349.993,25 
 

 

Attestazione delle verifiche 

Premesso che: 

• L'appalto è stato aggiudicato con determinazione n. 473 del 30/12/ 2022 alla ditta Vivaio 

Somma Srl, con sede legale in Nola, alla Via Nola San Gennaro snc, partita IVA 

02810191219 con la condizione che "l'aggiudicazione diverrà efficace, ai sensi dell'art. 

32, comma 7 del Codice, all'esito positivo della verifica del possesso dei requisiti 

prescritti"; 

• il RUP in data 04/02/2022 ha avviato le necessarie verifiche: 

■ generali e speciali effettuati dal Comune committente così come stabilito dall' 

art. 32, c. 7 del d.lgs. 50/ 2016; 

• le verifiche si sono concluse con esito positivo; 

• dalla verifica della documentazione acquisita non sono emersi rilievi ostativi 

confermando il possesso dei requisiti dichiarati dall'aggiudicatario; 

il sottoscritto in qualità di Responsabile Unico del 



Comune di Barano d’Ischia
CITTÁ METROPOLITANA DI NAPOLI 

Stazione di cura, soggiorno e turismo 
SETTORE IV 

Via Corrado Buono, 15 - 80070 Barano d’Ischia (Na) - Tel 08119303632 

Email luigi.mattera@comunebarano.it PEC protocollo@pec.comunebarano.it 

Procedimento 

ATTESTA 

L'AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE, per tutte le ragioni indicate in 

premessa, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., a favore della ditta 

VIVAIO SOMMA SRL con sede legale in in Nola, alla Via Nola San Gennaro snc, partita IVA 

02810191219 disposta con determinazione n. 473 del 30/12/ 2022; 

RENDE NOTO 

che gli atti sono depositati presso l'ufficio; 

DISPONE 

la pubblicazione del presente documento nello spazio dedicato alla procedura di 

affidamento di cui trattasi, nel profilo del Committente, fruibile sul sito istituzionale del 

Comune di Barano d’Ischia. 

Barano d’Ischia, 19/01/2023

Il Responsabile Unico del Procedimento 

    Dott. Luigi Mattera 


